

SOUPIS PRACÍ

oprava tramvajového mostu ev.č. 2-003 přes řeku Lučinu

	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena						
	Obnova PKO										
1	Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch jemný a střední B na Sa 2 1/2	m2	1 500,000	238,500	357 750,000						
2	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II B na St 3	m2	150,000	61,500	9 225,000						
3	Odstranění nečistot z povrchu oceli ometením nebo ofoukáním nebo vysátím	m2	800,000	5,400	4 320,000						
4	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 2složkového základního a mezivrstvy tl do 80 µm včetně materiálu	m2	3 000,000	71,000	213 000,000						
5	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 2složkového vrchního tl do 80 µm včetně materiálu	m2	1 500,000	71,000	106 500,000						
6	Demontáž, odvoz a uschova + montáž pochuzích plechů na horní části nosné konstrukce - mostovce	cel	1,000	7 190,000	7 190,000						
7	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně), vč. naložení, odvozu, složení	t	1,000	11 680,000	11 680,000						
8	Ostatní náklady - lešení, vázací prostředky, plachtování, zakrývání, úklid apod.	cel	1,000	135 980,000	135 980,000						
	Sanace opěr										
9	Tryskání degradovaného betonu pískem nebo otryskání vodním paprskem 800 bar	m2	80,000	190,000	15 200,000						
10	Odstranění degradovaného betonu tl do 5 cm ručně	m2	20,000	58,000	1 160,000						
11	Úprava způsobu odvodnění horního líce opěr - úložných prahů, vč. materiálu a práce	m	14,000	475,000	6 650,000						
12	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	80,000	5,700	456,000						
13	Injektáž trhlin pružnou polyuretanovou pryskyřicí, včetně materiálu a práce	m	30,000	74,000	2 220,000						
14	Pasivace obnažené výztuže	m	100,000	9,500	950,000						
15	Spojovací můstek, vč. materiálu a práce	m2	80,000	8,500	680,000						
16	Reprofilace sanačními maltami, vč. materiálu a práce	m2	40,000	291,500	11 660,000						
17	Tenkovrstvá malta pro sanaci betonových povrchů, vč. materiálu a práce	m2	80,000	165,000	13 200,000						
18	Ochranný izolační systém pro zvýšení vodonepropustnosti betonu	m2	80,000	61,500	4 920,000						
19	Ochranný nátěr na betonové konstrukce	m2	80,000	18,800	1 504,000						
20	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně), vč. naložení, odvozu, složení	t	2,000	3 190,000	6 380,000						
21	Ostatní náklady - lešení, vázací prostředky, plachtování, zakrývání, úklid apod.	cel	1,000	1 283,000	1 283,000						
22	Poplatky za zábory ploch	cel	1,000	1 250,000	1 250,000						
23	Zařízení staveniště	cel	1,000	3 850,000	3 850,000						
24	Náklady na zajištění BOZP a náklady k zabránění vzniku ekologických škod	cel	1,000	6 420,000	6 420,000						
25	Závěrečná zpráva kvality	cel	1,000	3 200,000	3 200,000						
	Celkem				926 628,000						